CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH AN GIANG

Số:            /TB-THADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do –Hạnh phúc

An Giang, ngày      tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Công khai về việc lựa chọn tổ chức cung cấp dịch vụ

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019;

Căn cứ Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ quy
định về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn
vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định 293/2025/NĐ-CP ngày 10/11/2025 của Chính phủ quy
định mức lương tối thiểu đối với người lao động làm việc theo hợp đồng lao động;

Căn cứ Quyết định số 763/QĐ-BTP ngày 02/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp về việc phê duyệt danh mục vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức, bản mô
ta công việc và khung năng lực và vị trí việc làm của Hệ thống tổ chức Thi hành
án dân sự;

Căn cứ Công văn số 2834/TCTHADS- TCCB, ngày 04/8/2023 của Tổng cục
Thi hành án dân sự (nay là Cục Quản lý Thi hành án dân sự) về việc triển khai
thực hiện Nghị định số 111/2022/NĐ- CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;

Căn cứ nhu cầu thực tế tại các đơn vị trực thuộc Thi hành án dân sự
(THADS) tỉnh An Giang.

Nay THADS tỉnh An Giang thông báo tìm kiếm tổ chức cung cấp dịch vụ để
thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày
30/12/2022 của Chính phủ, cụ thể như sau:

1. Vị trí và chỉ tiêu tuyển dụng

a) Nhân viên lái xe:

- Số lượng: 04 người.

- Nơi làm việc:

+ Phòng THADS khu vực 5 (02 vị trí); địa chỉ: Số 04, khu phố 3, xã Giồng
Riềng, tỉnh An Giang).

2

+ Phòng THADS khu vực 10 (01 vị trí); địa chỉ: khóm Đông Sơn 2, xã Thoại
Sơn, tỉnh An Giang.

+Phòng THADS khu vực 14 (01 vị trí); địa chỉ: số 366 Thoại Ngọc Hầu,
phường Thới Sơn, tỉnh An Giang.

b) Nhân viên Bảo vệ:

- Số lượng: 04 người.

- Nơi làm việc:

+ Văn phòng THADS tỉnh (01 vị trí); địa chỉ: số 39, đường Quang Trung,
phường Rạch Giá, tỉnh An Giang).

+ Phòng THADS khu vực 1 (01 vị trí); địa chỉ: số 906B, đường Nguyễn
Trung Trực, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang).

+ Phòng THADS khu vực 12 (02 vị trí); địa chỉ: Số 37 Lê Hồng Phong, xã
Phú Tân, tỉnh An Giang).

c) Nhân viên phục vụ:

- Số lượng: 01 người.

- Nơi làm việc: Phòng THADS khu vực 3 (địa chỉ: số 26, đường Công Nông,
khu phố Minh An, xã Châu Thành, tỉnh An Giang);

2. Mức lương

- Áp dụng mức lương tối thiểu vùng đối với tất cả các vị trí1:

+ Vùng II: 4.730.000 đồng/tháng (chưa bao gồm các khoản đóng góp) gồm
các đơn vị: Văn phòng THADS tỉnh; Phòng THADS khu vực 1.

+ Vùng III: 4.140.000 đồng/tháng (chưa bao gồm các khoản đóng góp) gồm
các đơn vị: Phòng THADS khu vực 3.

+ Vùng IV: 3.700.000 đồng/tháng (chưa bao gồm các khoản đóng góp) đối
với các đơn vị còn lại.

3. Điều kiện đăng ký dự tuyển dụng

- Đơn vị cung cấp dịch vụ phải đáp ứng đủ các tiêu chuẩn, điều kiện theo
khoản 5, Điều 8 Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

1 Điều 3, Nghị định 293/2025/NĐ-CP ngày 10/11/2025 của Chính phủ quy định mức lương tối thiểu đối với
người lao động làm việc theo hợp đồng lao động.

3

- Người lao động phải đảm bảo các tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định tại
khoản 1, Điều 8 Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ:

a) Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

b) Đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động và pháp luật chuyên
ngành;

c) Có đủ sức khỏe để làm việc;

d) Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

đ) Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm;

e) Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án
phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã,
phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc và
đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành nghề hoặc
cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;

g) Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của pháp luật chuyên
ngành và theo tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm theo Quyết định số 763/QĐ-
BTP ngày 02/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt danh mục vị
trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức, bản mô ta công việc và khung năng lực và
vị trí việc làm của Hệ thống tổ chức Thi hành án dân sự.

4. Yêu cầu về trình độ

- Nhân viên lái xe: Tốt nghiệp các khóa đào tạo lái xe từ hạng B trở lên (đối
với giấy phép lái xe cấp sau ngày 01/01/2025), từ hạng B2 trở lên (đối với giấy
phép lái xe cấp trước ngày 01/01/2025) và có kinh nghiệm lái xe ít nhất trên 01
năm.

- Nhân viên bảo vệ: Tốt nghiệp Trung học phổ thông trở lên và qua lớp bồi
dưỡng nghiệp vụ bảo vệ.

- Nhân viên phục vụ: Tốt nghiệp Trung học phổ thông trở lên.

5. Hồ sơ đăng ký dự tuyển (02 bộ)

- Đơn xin đăng ký dự tuyển.

- Bản Sơ yếu lý lịch theo mẫu quy định.

- Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp.

- Bản sao giấy căn cước công dân (Công chứng).

- Bản sau các văn bằng, chứng chỉ (Công chứng).

4

6. Thời hạn và phương thức nhận hồ sơ

- Thời hạn nhận hồ sơ dự tuyển: từ ngày 05/03/2026 đến hết ngày 15/03/2026
(trong giờ hành chính).

- Địa chỉ nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức cán bộ, Thi hành án dân sự tỉnh An
Giang; số 39 Quang Trung, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang.

Trên đây là thông báo tìm kiếm tổ chức cung cấp dịch vụ để thực hiện công
việc hỗ trợ, phục vụ của THADS tỉnh An Giang./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT THADS tỉnh (để đăng tin);
- Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh An Giang;
- Niêm yết tại trụ sở THADS tỉnh;
- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Nguyễn Văn Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:32:11+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Kiên Giang
	Phạm Thị Yến<yenpt.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T09:59:28+0700
	An Giang
	Nguyễn Văn Vũ<vunv.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T09:59:44+0700
	An Giang
	Nguyễn Văn Vũ<vunv.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T10:22:32+0700
	BỘ TƯ PHÁP - An Giang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH AN GIANG<angiang.tha@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T10:22:41+0700
	BỘ TƯ PHÁP - An Giang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH AN GIANG<angiang.tha@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T10:23:00+0700
	BỘ TƯ PHÁP - An Giang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH AN GIANG<angiang.tha@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!